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Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Capital"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

110000000 - Report à nouveau (crédit)
AN 4495 report éàé' 480,35 -480,35
Total compte "110000000" 480,35
So lde 480,35

Total "Capital" 480,35
So lde 480,35
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Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411000000 - OCCASIONNELS
BQ 4596 INTERETS 0,42 -0,42
Total compte "411000000" 0,42
So lde 0,42

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 4498 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -15,00
BQ 4516 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -30,00
BQ 4532 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -45,00
BQ 4548 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -60,00
BQ 4566 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -75,00
BQ 4582 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -90,00
BQ 4599 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -105,00
BQ 4618 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -120,00
BQ 4636 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -135,00
BQ 4653 Règ. OCCASIONNELS 15,00 -150,00
BQ 4669 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -165,00
BQ 4686 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -180,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00
So lde 180,00

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 4505 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -15,00
BQ 4523 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -30,00
BQ 4539 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -45,00
BQ 4554 Règ. OCCASIONNELS 15,00 -60,00
BQ 4572 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -75,00
BQ 4589 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -90,00
BQ 4608 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -105,00
BQ 4625 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -120,00
BQ 4642 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -135,00
BQ 4660 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 15,00 -150,00
BQ 4676 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -165,00
BQ 4692 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -180,00
Total compte "411ANNE00" 180,00
So lde 180,00

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 4500 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
BQ 4515 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
BQ 4531 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 4558 Règ. 411BEATRICE 15,00 -60,00
BQ 4567 Règ. 411BEATRICE 15,00 -75,00
BQ 4587 Règ. 411BEATRICE 15,00 -90,00
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Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 4603 Règ. 411BEATRICE 15,00 -105,00
BQ 4620 Règ. 411BEATRICE 15,00 -120,00
BQ 4644 Règ. 411BEATRICE 15,00 -135,00
BQ 4665 Règ. 411BEATRICE 15,00 -150,00
BQ 4674 Règ. 411BEATRICE 15,00 -165,00
BQ 4690 Règ. 411BEATRICE 15,00 -180,00
Total compte "411BEATR0" 180,00
So lde 180,00

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 4499 BRUNO 30,00 -30,00
BQ 4517 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -60,00
BQ 4533 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -90,00
BQ 4549 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -120,00
BQ 4565 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -150,00
BQ 4584 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -180,00
BQ 4602 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -210,00
BQ 4619 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -240,00
BQ 4637 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -270,00
BQ 4654 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -300,00
BQ 4670 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -330,00
BQ 4687 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -360,00
Total compte "411BRUNO0" 360,00
So lde 360,00

411ch0000 - christine
CA 4702 Règ. christine 240,00 -240,00
Total compte "411ch0000" 240,00
So lde 240,00

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 4501 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 4520 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 4536 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 4550 Règ. 411CLAUDE 15,00 -60,00
BQ 4568 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
BQ 4585 Règ. 411CLAUDE 15,00 -90,00
BQ 4604 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
BQ 4621 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 4638 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 4656 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 4672 Règ. 411CLAUDE 15,00 -165,00
BQ 4688 Règ. 411CLAUDE 15,00 -180,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00
So lde 180,00
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Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 4510 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -15,00
BQ 4527 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -30,00
BQ 4543 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -45,00
BQ 4561 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -60,00
BQ 4576 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -75,00
BQ 4594 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -90,00
BQ 4614 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -105,00
BQ 4630 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -120,00
BQ 4648 COLINE 15,00 -135,00
BQ 4664 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -150,00
BQ 4680 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -165,00
BQ 4697 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -180,00
Total compte "411COL000" 180,00
So lde 180,00

411DIVERS - 411DIVERS/ACTIONS PONCTUELLES
BQ 4512 PATRICE BARBARA 120,00 -120,00
Total compte "411DIVERS" 120,00
So lde 120,00

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 4496 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -20,00
BQ 4513 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -40,00
BQ 4529 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -60,00
BQ 4546 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -80,00
BQ 4563 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -100,00
BQ 4580 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -120,00
BQ 4597 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -140,00
BQ 4616 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -160,00
BQ 4633 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -180,00
BQ 4651 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -200,00
BQ 4667 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -220,00
BQ 4683 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -240,00
Total compte "411FRANCO" 240,00
So lde 240,00

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 4504 GILBERT 20,00 -20,00
BQ 4522 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -40,00
BQ 4538 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -60,00
BQ 4553 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -80,00
BQ 4571 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -100,00
BQ 4588 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -120,00
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Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 4607 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -140,00
BQ 4624 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -160,00
BQ 4641 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -180,00
BQ 4659 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -200,00
BQ 4675 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -220,00
BQ 4691 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -240,00
Total compte "411GILBE0" 240,00
So lde 240,00

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 4506 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -20,00
BQ 4524 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -40,00
BQ 4540 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -60,00
BQ 4555 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -80,00
BQ 4573 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -100,00
BQ 4590 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -120,00
BQ 4609 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -140,00
BQ 4626 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -160,00
BQ 4643 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -180,00
BQ 4661 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -200,00
BQ 4677 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -220,00
BQ 4693 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -240,00
Total compte "411GOR000" 240,00
So lde 240,00

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 4649 Règ. 411HANNE ET NORBERT 250,00 -250,00
Total compte "411HANNE0" 250,00
So lde 250,00

411ml0000 - marie laure
BQ 4545 MARIE LAURE 60,00 -60,00
BQ 4593 Règ. marie laure 60,00 -120,00
BQ 4647 Règ. marie laure 60,00 -180,00
BQ 4696 Règ. marie laure 60,00 -240,00
Total compte "411ml0000" 240,00
So lde 240,00

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 4502 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -15,00
BQ 4519 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -30,00
BQ 4535 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -45,00
BQ 4551 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -60,00
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Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 4569 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -75,00
BQ 4583 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -90,00
BQ 4605 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -105,00
BQ 4622 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -120,00
BQ 4639 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -135,00
BQ 4657 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -150,00
BQ 4671 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -165,00
BQ 4689 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -180,00
Total compte "411MONI00" 180,00
So lde 180,00

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 4508 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -20,00
BQ 4518 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -40,00
BQ 4556 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -60,00
BQ 4557 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -80,00
BQ 4600 Règ. MAGALI NADAL 40,00 -120,00
BQ 4627 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -140,00
BQ 4655 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -160,00
Total compte "411NADAL0" 160,00
So lde 160,00

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 4509 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00
BQ 4526 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 4542 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 4560 PAUITO 30,00 -120,00
BQ 4575 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 4592 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 4613 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -210,00
BQ 4629 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -240,00
BQ 4646 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -270,00
BQ 4663 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -300,00
BQ 4679 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -330,00
BQ 4695 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -360,00
Total compte "411PAQUI0" 360,00
So lde 360,00

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 4511 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -15,00
BQ 4528 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -30,00
BQ 4544 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -45,00
BQ 4562 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -60,00
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Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 4577 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -75,00
BQ 4595 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -90,00
BQ 4615 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -105,00
BQ 4635 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -120,00
BQ 4650 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -135,00
BQ 4666 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -150,00
BQ 4685 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -165,00
BQ 4698 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -180,00
Total compte "411PARE00" 180,00
So lde 180,00

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 4497 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -15,00
BQ 4514 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -30,00
BQ 4530 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -45,00
BQ 4547 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -60,00
BQ 4564 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -75,00
BQ 4581 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -90,00
BQ 4598 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -105,00
BQ 4617 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -120,00
BQ 4634 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -135,00
BQ 4652 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -150,00
BQ 4668 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -165,00
BQ 4684 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -180,00
Total compte "411PASC00" 180,00
So lde 180,00

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 4507 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -20,00
BQ 4525 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -40,00
BQ 4541 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -60,00
BQ 4559 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -80,00
BQ 4574 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -100,00
BQ 4591 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -120,00
BQ 4610 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -140,00
BQ 4628 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -160,00
BQ 4645 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -180,00
BQ 4662 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -200,00
BQ 4678 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -220,00
BQ 4694 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -240,00
Total compte "411PATR00" 240,00
So lde 240,00



ASSOCIATION PARTAGES Page 8

Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411tita00 - 411tita
BQ 4503 Règ. 411tita 20,00 -20,00
BQ 4521 Règ. 411tita 20,00 -40,00
BQ 4537 Règ. 411tita 20,00 -60,00
BQ 4552 Règ. 411tita 20,00 -80,00
BQ 4570 Règ. 411tita 20,00 -100,00
BQ 4586 Règ. 411tita 20,00 -120,00
BQ 4606 Règ. 411tita 20,00 -140,00
BQ 4623 Règ. 411tita 20,00 -160,00
BQ 4640 Règ. 411tita 20,00 -180,00
BQ 4658 Règ. 411tita 20,00 -200,00
BQ 4673 Règ. 411tita 20,00 -220,00
BQ 4700 Règ. 411tita 20,00 -240,00
Total compte "411tita00" 240,00
So lde 240,00

Total "Clients" 4 370,42
So lde 4 370,42



ASSOCIATION PARTAGES Page 9

Grand livre des écritures du 1/01/25 au 31/12/25 le 22/01/26 à 16:46

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
AN 4495 report éàé' 480,35 480,35
BQ 4496 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 500,35
BQ 4497 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 515,35
BQ 4498 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 530,35
BQ 4499 BRUNO 30,00 560,35
BQ 4500 Règ. 411BEATRICE 15,00 575,35
BQ 4501 Règ. 411CLAUDE 15,00 590,35
BQ 4502 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 605,35
BQ 4503 Règ. 411tita 20,00 625,35
BQ 4504 GILBERT 20,00 645,35
BQ 4505 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 660,35
BQ 4506 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 680,35
BQ 4507 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 700,35
BQ 4508 Règ. MAGALI NADAL 20,00 720,35
BQ 4509 Règ. 411PAQUIT0 30,00 750,35
BQ 4510 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 765,35
BQ 4511 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 780,35
BQ 4512 PATRICE BARBARA 120,00 900,35
BQ 4513 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 920,35
BQ 4514 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 935,35
BQ 4515 Règ. 411BEATRICE 15,00 950,35
BQ 4516 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 965,35
BQ 4517 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 995,35
BQ 4518 Règ. MAGALI NADAL 20,00 1 015,35
BQ 4519 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 1 030,35
BQ 4520 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 045,35
BQ 4521 Règ. 411tita 20,00 1 065,35
BQ 4522 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 1 085,35
BQ 4523 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 1 100,35
BQ 4524 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 1 120,35
BQ 4525 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 1 140,35
BQ 4526 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 170,35
BQ 4527 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 1 185,35
BQ 4528 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 1 200,35
BQ 4529 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 1 220,35
BQ 4530 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 1 235,35
BQ 4531 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 250,35
BQ 4532 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 1 265,35
BQ 4533 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 1 295,35
BQ 4535 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 1 310,35
BQ 4536 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 325,35
BQ 4537 Règ. 411tita 20,00 1 345,35
BQ 4538 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 1 365,35
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Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
BQ 4539 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 1 380,35
BQ 4540 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 1 400,35
BQ 4541 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 1 420,35
BQ 4542 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 450,35
BQ 4543 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 1 465,35
BQ 4544 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 1 480,35
BQ 4545 MARIE LAURE 60,00 1 540,35
BQ 4546 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 1 560,35
BQ 4547 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 1 575,35
BQ 4548 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 1 590,35
BQ 4549 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 1 620,35
BQ 4550 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 635,35
BQ 4551 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 1 650,35
BQ 4552 Règ. 411tita 20,00 1 670,35
BQ 4553 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 1 690,35
BQ 4554 Règ. OCCASIONNELS 15,00 1 705,35
BQ 4555 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 1 725,35
BQ 4556 Règ. MAGALI NADAL 20,00 1 745,35
BQ 4557 NADAL 20,00 1 765,35
BQ 4558 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 780,35
BQ 4559 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 1 800,35
BQ 4560 PAQUITO 30,00 1 830,35
BQ 4561 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 1 845,35
BQ 4562 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 1 860,35
BQ 4563 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 1 880,35
BQ 4564 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 1 895,35
BQ 4565 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 1 925,35
BQ 4566 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 1 940,35
BQ 4567 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 955,35
BQ 4568 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 970,35
BQ 4569 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 1 985,35
BQ 4570 Règ. 411tita 20,00 2 005,35
BQ 4571 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 2 025,35
BQ 4572 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 2 040,35
BQ 4573 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 2 060,35
BQ 4574 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 2 080,35
BQ 4575 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 110,35
BQ 4576 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 2 125,35
BQ 4578 AIDE SCOLAIRE KAVRE 1 250,00 875,35
BQ 4579 FRAIS BANQUE 24,00 851,35
BQ 4577 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 866,35
BQ 4580 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 886,35
BQ 4581 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 901,35
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512000000 - Banques
BQ 4582 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 916,35
BQ 4584 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 946,35
BQ 4583 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 961,35
BQ 4585 Règ. 411CLAUDE 15,00 976,35
BQ 4586 Règ. 411tita 20,00 996,35
BQ 4587 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 011,35
BQ 4588 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 1 031,35
BQ 4589 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 1 046,35
BQ 4590 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 1 066,35
BQ 4591 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 1 086,35
BQ 4592 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 116,35
BQ 4593 Règ. marie laure 60,00 1 176,35
BQ 4594 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 1 191,35
BQ 4595 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 1 206,35
BQ 4596 INTERETS 0,42 1 206,77
BQ 4597 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 1 226,77
BQ 4598 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 1 241,77
BQ 4599 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 1 256,77
BQ 4600 Règ. MAGALI NADAL 40,00 1 296,77
BQ 4601  REMBOURSEMENT AIDE ECOLE L 1 226,50 2 523,27
BQ 4602 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 2 553,27
BQ 4603 Règ. 411BEATRICE 15,00 2 568,27
BQ 4604 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 583,27
BQ 4605 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 2 598,27
BQ 4606 Règ. 411tita 20,00 2 618,27
BQ 4607 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 2 638,27
BQ 4608 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 2 653,27
BQ 4609 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 2 673,27
BQ 4610 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 2 693,27
BQ 4611 SERVICE BANCAIRE 25,00 2 668,27
BQ 4612 LAMAGAON AIDE SCOLAIRE 300,00 2 368,27
BQ 4613 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 398,27
BQ 4614 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 2 413,27
BQ 4615 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 2 428,27
BQ 4616 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 2 448,27
BQ 4617 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 2 463,27
BQ 4618 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 2 478,27
BQ 4619 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 2 508,27
BQ 4620 Règ. 411BEATRICE 15,00 2 523,27
BQ 4621 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 538,27
BQ 4622 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 2 553,27
BQ 4623 Règ. 411tita 20,00 2 573,27
BQ 4624 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 2 593,27
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512000000 - Banques
BQ 4625 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 2 608,27
BQ 4626 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 2 628,27
BQ 4627 Règ. MAGALI NADAL 20,00 2 648,27
BQ 4628 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 2 668,27
BQ 4629 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 698,27
BQ 4630 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 2 713,27
BQ 4631 Services bancaires et assimilés 25,00 2 688,27
BQ 4632 AIDE SOCLAIRE LAMAGAON 1 000,00 1 688,27
BQ 4633 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 1 708,27
BQ 4634 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 1 723,27
BQ 4635 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 1 738,27
BQ 4636 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 1 753,27
BQ 4637 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 1 783,27
BQ 4638 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 798,27
BQ 4639 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 1 813,27
BQ 4640 Règ. 411tita 20,00 1 833,27
BQ 4641 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 1 853,27
BQ 4642 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 1 868,27
BQ 4643 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 1 888,27
BQ 4644 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 903,27
BQ 4645 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 1 923,27
BQ 4646 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 953,27
BQ 4647 Règ. marie laure 60,00 2 013,27
BQ 4648 COLINE 15,00 2 028,27
BQ 4649 Règ. 411HANNE ET NORBERT 250,00 2 278,27
BQ 4650 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 2 293,27
BQ 4651 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 2 313,27
BQ 4652 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 2 328,27
BQ 4653 Règ. OCCASIONNELS 15,00 2 343,27
BQ 4654 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 2 373,27
BQ 4655 Règ. MAGALI NADAL 20,00 2 393,27
BQ 4656 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 408,27
BQ 4657 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 2 423,27
BQ 4658 Règ. 411tita 20,00 2 443,27
BQ 4659 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 2 463,27
BQ 4660 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 15,00 2 478,27
BQ 4661 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 2 498,27
BQ 4662 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 2 518,27
BQ 4663 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 548,27
BQ 4664 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 2 563,27
BQ 4665 Règ. 411BEATRICE 15,00 2 578,27
BQ 4666 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 2 593,27
BQ 4667 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 2 613,27
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512000000 - Banques
BQ 4668 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 2 628,27
BQ 4669 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 2 643,27
BQ 4670 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 2 673,27
BQ 4671 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 2 688,27
BQ 4672 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 703,27
BQ 4673 Règ. 411tita 20,00 2 723,27
BQ 4674 Règ. 411BEATRICE 15,00 2 738,27
BQ 4675 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 2 758,27
BQ 4676 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 2 773,27
BQ 4677 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 2 793,27
BQ 4678 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 2 813,27
BQ 4679 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 843,27
BQ 4680 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 2 858,27
BQ 4681 FRAIS BANQUE 25,00 2 833,27
BQ 4682 RUKUM 2 000,00 833,27
BQ 4683 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 853,27
BQ 4684 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 868,27
BQ 4685 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 883,27
BQ 4686 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 898,27
BQ 4687 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 928,27
BQ 4688 Règ. 411CLAUDE 15,00 943,27
BQ 4689 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 958,27
BQ 4699 FRAIS BANQUE ANNUEL 24,00 934,27
BQ 4700 Règ. 411tita 20,00 954,27
BQ 4690 Règ. 411BEATRICE 15,00 969,27
BQ 4691 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 989,27
BQ 4692 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 1 004,27
BQ 4693 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 1 024,27
BQ 4694 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 1 044,27
BQ 4695 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 074,27
BQ 4696 Règ. marie laure 60,00 1 134,27
BQ 4697 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 1 149,27
BQ 4698 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 1 164,27
Total compte "512000000" 5 837,27 4 673,00
So lde 1 164,27

530000000 - Caisse
CA 4701 CAISSE 660,00 660,00
CA 4701 CAISSE 660,00
CA 4702 Règ. christine 240,00 240,00
Total compte "530000000" 900,00 660,00
So lde 240,00

Total "Trésorerie" 6 737,27 5 333,00
So lde 1 404,27
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627000000 - Services bancaires et assimilés
BQ 4579 FRAIS BANQUE 24,00 24,00
BQ 4611 SERVICE BANCAIRE 25,00 49,00
BQ 4631 Services bancaires et assimilés 25,00 74,00
BQ 4681 FRAIS BANQUE 25,00 99,00 IS
BQ 4699 FRAIS BANQUE ANNUEL 24,00 123,00
Total compte "627000000" 123,00
So lde 123,00

641000000 - AIDE SCOLAIRE ECOLE KAVRE
BQ 4578 AIDE SCOLAIRE KAVRE 1 250,00 1 250,00
BQ 4601  REMBOURSEMENT AIDE ECOLE L 1 226,50 23,50
BQ 4612 LAMAGAON AIDE SCOLAIRE 300,00 323,50
BQ 4632 AIDE SOCLAIRE LAMAGAON 1 000,00 1 323,50
Total compte "641000000" 2 550,00 1 226,50
So lde 1 323,50

641200000 - AIDE SCOLAIRE RUKUM
BQ 4682 RUKUM 2 000,00 2 000,00
Total compte "641200000" 2 000,00
So lde 2 000,00

Total "Charges" 4 673,00 1 226,50
So lde 3 446,50
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TOTAL GÉNÉRAL 11 410,27 11 410,27

SOLDE 


